4 Teresina - Terça-feira, 5 de maio de 2009 • No 80

Diário Oficial

COORDENADORIA  DE CONTROLE DAS LICIT AÇÕES DO
ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 30 DE ABRIL  DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA HELENA NUNES SOARES , do Cargo em Comissão, de
Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 16 de Abril de 2009.

SELMA MARIA MENEZES LIMA , do Cargo em Comissão, de Pregoeiro,
símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 16 de Abril de 2009.

CENTRO DE PESQUISAS ECONÔMICAS E SOCIAIS DO PIAUÍ
DECRETOS DE 04 DE MAIO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JADICELAINE ALVES BARROS, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Bancos de Dados e Informação, símbolo DAS-2, da
Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí, com
efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARGLEIDE MACHADO COST A, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Bancos de Dados e Informação, símbolo DAS-2,
da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí, com
efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

AGÊNCIA  DE DEFESA AGROPECUÁRIA  DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 04 DE MAIA DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

TATIANE CABRAL  DE SOUSA RIBEIRO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Controle de Trânsito, símbolo DAS-2,
da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí, com efeitos a
partir de 04 de Maio de 2009.

SECRETARIA  DE GOVERNO
DECRETOS DE 04 DE MAIO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  IRACI DA  SILVA , do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 04
de Maio de 2009.

MAYKON SIL VA OLIVEIRA , do Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos
a partir de 04 de Maio de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA , para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo,
com efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

TERESA CRISTINA LEAL WENZEL , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Governo, com efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
DECRETOS DE 04 DE MAIO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIANA  MADEIRA  CAMPOS DE ALMENDRA  GAYOSO, do Cargo
em Comissão, de Coordenador de Cadastro, símbolo DAS-2, da
Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 04 de
Maio de 2009.

SAMARA AUGUSTA AMORIM MAR TINS, do Cargo em Comissão, de
Gerente de Veículo de Comunicação Próprios, símbolo DAS-3, da
Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 04 de
Maio de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,